Poft hec Sanéliffimus intermiflam Allocutionem
profequens 5 Eleftum Patviarcham , & Prafules, to-
tamque Maronitarum nationem , necnon ipﬁ.m Able-
gatum Apofiolicum y boc landum praconio exornare ,
[imulque quecumque ab ipfis in executionem Brevium
Apoftolicarum gefta fucrunt s benigne approbare
& 5 quatenus opus fit s Apoflolica antloritaze con-
firmare dignatus eff,

ALLOCUTIO SANCTISSIMI

Neellexiftis jam , Venerabiles Fratres, émni-

potentis Dei ope, Antiocheni Patriarche
eleétiont finem fumma cum pace impofitam;, &
ed ratione, quam Nos, Dco ipo, ut putamus ,
infpirante , propofuimus. Simon Petrus Evodius
Damalci Archiepilcopus ad Patriarchatum eve-
cius eft. -Apoftolica noftra Brevia fingulari ve-
neratione recepta fint, & executioni mandata,
Pater Jacobus Lucenfis, Ablegatus Apoffolicus,
multa cum laude fe geffic, Duo illi Praefules,
Elias, & Tobias , qui, ut paulo ante audiflis,
in Patriarcham ecle@t fuerant , vix auditd Patri-
arche electione a Nobis fa&d , flatim acquieve-
ruat; & ipfimet Patriarche fefe fubjicientes, pa-
lam profefto fecerunt , quanta fic eorum erga

Proinde Nos ampliflima illa elo-

no Pontifice Divi- Perri auforitacem veneran-
tur : ctim denique Clemens XI. in fuis Apofio-
licis Brevibus in lucem editis fimilia, & alia

Uruntur Maronitz Ritu huic San&x Sedi pro-
bato , quique ad Riwum Romanum quamproxi-
me accedit : cim & ipfi in azymo, non in for-
mentato conficiant : Sacras Vefles ad Ecclefix

Romanz. formam adhibeant : Miffas privatas,
plurefque in diem fuper eodem Altari celebrent:
neque in Miffa aquam calidam , ue Graci, ap-
ponant ; cum denique foli Epifcopi Confirmatio-
nis Sacramentum conferant : & novum Calen-
darium juxta corre@ionem Gregorianam apnd
eos in ulu fit, Quare nonnulla legentes ipforum
monumenta ad Nos hac occafione tranfmiffa,
mirati fumus, quod qua circa noynm finum Pa-
triarcham’, licer antea ordinatum Epifcopam ,
praftane, ea Confecrationis nomine vocarent.
At verd fi conferantur, quz ipfi faciunt cum Pa-
triarcha , qui Epifcopus non fie, cum iis, qnz
fagere' folent cum Patriarcha ad Epifcopatum
jam promoto , facile eric intelligere , hanc qui-
dem non effe Ordinationem , neque veram Con-
fecrationem , fed folemnem potius-benedittio-
nem, ac publica obedientiz proteflationem , anut
etiam Divini fuper ipfum Patriarcham , ejulque
regnum  auxilii implorationem. Er fané apud
noftrates quoque Au&ores , immo in quibnfdam
Pontificom Romanorum Literis Ordinatio , &
Confecratio pro benediétione , ele@ione, ac fo-
lemni auguratione uftrpantur.  Neque verd apud
illos id novum ac recens inventum s fed ritus ,
& caremonia ex vewufto Ritwali Syriaco de-
P['Ulﬂpta : qli(ilﬂ.'idi]'l()dLllﬂ Petrus I\'Iﬂi'f_)[iifﬂrlﬂﬂ
Patriarcha ad Leonem X. rewilit, & in ultima
Libanenfi Synodo ab hac San&a Sede confirma-
ta, tantoque , ut audiftis, plaufii recepra, ex-
plicatur.

Ut verd eo. revertamor, unde difceffimus ,
primim Deo immortali , bonorum omnium da-
tori, gratias , quantum poflumus , ex corde agi-
mus. ~Deinde quazcumque gefta funt in execu-
tionem Brevium noftrorum ab Epifcapis , & Ar-
chiepifcopis Maronitis pro Simone Evodio Da-
mafci Archiepifcopo, & a Nobis Patriarcha An-
tiocheno per Literas Apoftolicas conftituto , ap-
probumus., &, quarenus. opus fit, auGoritate
Apoftolicd confirmamus.

Peratta Sanctifimi  Allocntione , Dominys Sca-
ramutius Advocatus Confiftorialis inflantiffime eidem
Pontifici pro Pallio fupplicavit s in bhac verba.

Inftantia: D. Advocati pro Pallio,

NOn beneficenti® Tuz , PaTer SANCTISSIME »
hic - finis eft.  Ecclefiam_Antiochenam a
diffidiis purgafi : Patriarcham ei dedifti ac-
ceptillimum , ac meritiffimum : Quz acta funt ,

Tua benjgnitate, atque anoritate confirmafi,

Supereft

Predecefiores |
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Supereft nunc, ut quod complementum eft,
Patriarchalis Dignitatis', eidem pari humanitate
concedas; Palliom fcilicet de Corpore Beati
Petri Apoftolornm Principis fumptum , in quo
Paltoralis Officii plenitudo continetur , & pro
quo obtinendo idem Rev. Pater Jofeph Affe-
mani hic prefens peculiari legitimo mandato
fuffultus , Ele&iPatriarcha Simonis Petri nomine,
inftanter , inftantits , & inftantiflime {upplicat.

Gui poftulationi Santéifimus Dominus Nofter be-
nigné annuit , inquiens,

ALLOCUTIO SANCTISSIML

On femel hac noftrd =tate Archiepifco‘pi,

& Patriarchz Orientales honore Pallii do-
nati funt. Confimili celebritate Pallium a Cle-
mente XI. pro Patriarcha Alexandrino Nos
poltulavimus , & obtinuimus , cum inter Advo-
catos Confiftoriales ageremus, Nos item ma-
nibus noftris eodem ornavimus Petrum Abraha-
mum Armenorum Catholicorum Patriarcham.
Nos ipfi hoc anno ad Cyrillum Patriarcham An-
tiochenum Grazcorum Melchitarum cleGum il-
lud folenni ritu mifimns. Itaque libenter ad-
mittimus petitionem Pallii Nobis fatam pro Si-
mone Petro Patriarcha Maronitarum eleéto, {ta-
tim ac ipfe Fidei profeflionem rurfus emiferit,
erga hanc San&am Sedem juramento fidei de
more praitito.

Quin etiam uberiora tatit erga iplum Patriar-
cham eledtum , quim erga Clerum univerfum,
& Populum Maronitarum , benevolentiz Noftrae
argumenta exhibere cupientes, Pauli V. Prade-
cefloris Noftri exemplo, qui peculiari {ui Con-
{titutione ad Petrum Patriarcham Maronitarum
Apoftolicam BenediGonem mifit, cum facoltare
Clero , & Populo Maronitarum benedicendi, &
Indulgentias elargiendi, Nos quoque pradicto
Simoni Patriarchz Apoltolicam Noftram Bene-
di&tionem amantiffimé impartimur , eique faculs
tatem tribuimus , uc five per fe , five per alinm
Epifcopali dignitate fulgentem , dilecto Clero
ac Populo Maronitarum , eorumque domibus ,
agris , pradiis , & bonis quibnfcumque , fo-
lenni ritu femiel benedicere; iis vero utrinfque
fexns, qui per Peenitentiz Sacramentum a pec-
catis expiati, & San&@ilimd Euchariftid refei,
benediétioni hujufinodi pralentes interfuerint ;